

# Ida Hertz Holding IVS

Mariendalsvej 52 B, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 95 75 26

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2019.

---

Ida Thrane Hertz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ida Hertz Holding IVS Mariendalsvej 52 B 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 95 75 26
	Stiftet: 23. august 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ida Thrane Hertz
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Center for Mental Robusthed ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	209.498	41.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>209.498</b>	<b>41.903</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>209.498</b>	<b>41.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.498	41.903
Overføres til overført resultat	130.001	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.498</b>	<b>41.903</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	144.352	87.883
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.352</u>	<u>87.883</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>144.352</u></b>	<b><u>87.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	150.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>150.001</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>294.353</u></b>	<b><u>87.884</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Selskabskapital	1	1
5	Overført resultat	130.001	0
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.859	15.161
5	Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>215.860</b>	<b>15.162</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	78.493	72.722
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.493	72.722
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.493</b>	<b>72.722</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>294.353</b>	<b>87.884</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har ikke udbetalt lønninger i året (2017/18: kr. 0.).		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	72.722	0
Tilgang i årets løb	25.771	72.722
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>98.493</b>	<b>72.722</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	15.161	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	209.498	41.903
Udbytte	-170.000	0
Kapitalregulering	-8.800	-26.742
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>45.859</b>	<b>15.161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>144.352</b>	<b>87.883</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ida Hertz Holding IVS kr.
Center for Mental Robusthed ApS, København	25 %	577.406	837.993	144.352
		<b>577.406</b>	<b>837.993</b>	<b>144.352</b>

## Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2018	0	49.732
Tilgang i årets løb	0	22.990
Afgang i årets løb	0	-72.722
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.
Egenkapital 1. juli 2018	1	0	15.161	0
Resultatandel	0	130.001	39.498	39.999
Kapitalregulering	0	0	-8.800	0
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>1</b>	<b>130.001</b>	<b>45.859</b>	<b>39.999</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sine kapitalandele i associerede virksomheder 144 kr. til sikkerhed for anden gæld på t.kr. 78.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ida Thrane Hertz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-521626383799

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-08-20 13:17:47Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-08-20 16:56:42Z

NEM ID 

## Ida Thrane Hertz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-521626383799

IP: 2.128.xxx.xxx

2019-08-22 12:51:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BYEHT-MTHHH-4JGW4-OGYTG-ZMHXA-EKA8M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>